QUYẾT ĐỊNH

Ban hành quy chế bảo đảm an toàn thông tin, an ninh mạng

Hệ thống mạng nội bộ của UBND xã Liên Minh

CHỦ TỊCH UBND XÃ LIÊN MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015;Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;

Căn cứ luật An toàn thông tin mạng ngày 19 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Luật An ninh mạng ngày 12 tháng 6 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của

Chính Phủ Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan

nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ về đảm bảo an toàn Hệ thống mạng nội bộ theo cấp độ;

Căn cứ Nghị định số 142/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 10 năm 2016 của

Chính phủ về ngăn chặn xung đột thông tin trên mạng;

Căn cứ Nghị định số 53/2022/NĐ-CP ngày 15 tháng 8 năm 2022 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật An ninh mạng;

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 19/01/2021 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy chế bảo đảm an toàn thông tin mạng trong hoạt động

ứng dụng Công nghệ thông tin của các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 13/9/2023 của UBND huyện

về việc Ban hành quy chế bảo đảm an toàn, an ninh mạng Hệ thống Mạng nội

bộ của UBND huyện Đức Thọ

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê; công chức Văn hóa-

thông tin.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế bảo đảm an toàn

thông tin, an ninh mạng hệ thống mạng nội bộ của UBND xã Liên Minh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:147/QĐ-UBND Liên Minh, ngày 13 tháng 11 năm 2023

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Văn hóa - Xã hội,

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3(QĐ);

- UBND huyện Đức Thọ;

- Phòng VH-TT huyện ;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND;

- Trang TTĐT xã Liên Minh

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

        Nguyễn Quốc Hoạt

		2023-12-05T01:22:59-0800

		2023-12-08T10:33:38+0700